Under 16 Femminile - Girone A

classifica completa 6° giornata
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risultati della 4° giornata

04/11/2017 15:00
Palestra Sant”Antonio

02/11/2017 20:45
Pala Lino Maragliano

05/11/2017 11:00
Ist. Nautico San Giorgio

04/11/2017 16:00
Voltri 2

26/10/2017 20:30
Piazza Solari

20/11/2017 18:45
Voltri 2

www.fipavge.it

Serteco Volley School Rossa

Albaro Scuderie dell”Astronauta
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Volley Pegli
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Albaro Scuderie dell’Astronauta

Volare Volley Blu

Santa Sabina A

Volare Volley Bianca

RIPOSA

RIPOSA

P SV SP
0 18 2
0 15 1
1 16 3
1 13 5
2 13 12
2 9 9
3 6 10
4 8 15
2 5 6
3 5 9
3 6 9
4 6 13
5 4 15
5 0 15
0 0 0
21-25 25-15 25-21 28-26

15-25 10-25 3-25

7-25 14-25 4-25

25-11 25-9 25-8

25-13 25-19 25-16

25-15 24-26 25-17 13-25 15-7

Qs

9,000

15,000

5,333

2,600

1,083

1,000
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0,833

0,556
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0,462

0,267
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0,000
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Serteco Volley School Rossa

QP
1,539

1,980

1,523

1,263

1,012

0,985

0,799

0,759

0,823

0,793

1,009

0,925
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0,549

0,000
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